Выборы депутатов Совета народных депутатов
Таштагольского муниципального округа первого созыва

	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №13

	Р Е Ш Е Н И Е

24 июля 2025 г

                  №    1/2

    О регистрации  кандидата в депутаты Совета народных депутатов      Таштагольского муниципального округа первого созыва, выдвинутого избирательным объединением Кемеровского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России по одномандатному  избирательному округу №13

         Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию  одномандатного  избирательного округа №13 для регистрации кандидата  в депутаты Совета народных депутатов Таштагольского муниципального округа первого созыва, выдвинутого избирательным объединением Кемеровского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России по одномандатному избирательному округу №13, проверив  соблюдение предусмотренного законом порядка выдвижения кандидата  и достоверность  представленных  сведений, руководствуясь статьями 30,74 Закона Кемеровской области - Кузбасса от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе»  окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного  округа №13    р е ш и л а:
1. Зарегистрировать кандидата  в депутаты Совета народных депутатов Таштагольского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному  округу №13 Жигалова Сергея Ивановича, выдвинутого избирательным объединением Кемеровского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
2. Выдать зарегистрированному кандидату  удостоверение  о регистрации установленного  образца.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Михайлову О.И.
               4.  Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», опубликовать в газете «Красная Шория».

Председатель комиссии                                                            С.В. Каш

Секретарь комиссии                                                                      О.И. Михайлова

Приложение №1
(решение № 1/2)
СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Таштагольского муниципального округа первого созыва выдвинутого Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально - демократической партии России  по одномандатным избирательным округам

Одномандатный избирательный округ № 13
         1.Жигалов Сергей Иванович, дата рождения – 24 ноября 1959 года, место рождения – пос.Сарбала гор.Калтан Кемеровской обл., адрес места жительства – Кемеровская область - Кузбасс, г. Новокузнецк, ул. ХХ ХХХ ХХХХХ д. ХХХ, кв. ХХХ,  паспорт ХХ ХХ ХХХХХХ, выдан – ХХ.ХХ.ХХХХ, Отделом внутренних дел заводского района г. Новокузнецка Кемеровской области, ХХХ-ХХХ.